
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  

                                                      e-BÜLTEN 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından 6-7-8 

Aralık tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi’nde 

düzenlenen “Türkiye İnovasyon Haftası” 

etkinliğinde sergilendi. Kalkınma Bakanı Cevdet 
Yılmaz, Çukurova Üniversitesi standında yer alan 

Flament Tipi İplik Makinesi Projesi hakkında proje 

ekibinden bilgi aldı. Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Davut KAVRANOĞLU, 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

TOPBAŞ, Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği 

(UTİB) Başkanı İbrahim BURKAY ve TİM Başkanı 

Mehmet BÜYÜKEKŞİ de yoğun ilgi gören proje 
standını ziyaret ederek makine hakkında bilgi 
edindiler. 

 

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın katkıları 
ile Çukurova Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümü ve POLYSPIN 

Makine San. A.Ş. ortaklığında, Prof. Dr. Osman 

BABAARSLAN’ın yürütücülüğünde gerçekleştirilen 

“Laboratuar Tipi Filament İplik Makinesinin Tasarımı, 

İmalatı ve Özgün Ürün Geliştirme Çalışmaları” başlıklı 

SAN-TEZ Projesi başarılı bir şekilde tamamlandı.  

Yürütücülüğünü Prof. Dr. BABAARSLAN’ın yaptığı 

Laboratuar Tipi Flament İplik Makinesi Projesi, 

Doktora Öğrencisi Selcen ÖZKAN HACIOĞULLARI, 

Yüksek Lisans Tez Öğrencisi Mustafa KEBABCI ve 

projede yer alan diğer öğrencilerin de katılımıyla, 

 

 

İller Bankası                   

İş Birliği Protokolü                                                                 
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Nisan ayı Puzzle’ını da tamamladık! 

Merhaba 4. Sayımızla birlikteyiz, birçok puzzle’nı 

birleştirip yeni bir e-bülteni daha sizlere sunuyoruz. 

Sergiler, konferanslar, paneller, konserler, yapılan 

anlaşmalar ve uluslararası katılımlarla dolu bir Nisan 

ayını daha bitirdik. Her bir etkinlik ya da olay aslında 

puzzle’ın birer parçası. Tüm resim ise Çukurova 

Üniversitesini oluşturuyor. Tek başına ele alındığında 

bir yap-boz parçası tüm resmin sadece bir boşluğunu 

doldurur. Oysa tüm resmi oluşturmak için her bir parça 

o kadar değerli ve önemli. Bir ay boyunca Çukurova 

Üniversitesinde 4 konser, 12 konferans, 5 panel, 3 

işbirliği toplantısı ve çok sayıda etkinlik gerçekleştirildi. 

Nisan ayında Haber Merkezi 40’ı aşkın konuyu haber 

haline getirdi.  

Yazılı ve görsel medyada Çukurova Üniversitesi 1198 

farklı içerikte habere konu oldu. Yine Nisan ayında 2151 

farklı e- basın üzerinden Çukurova Üniversitesine ilişkin 

haberler yayınlandı. Web üzerinden facebook’a 

eklediğimiz haberleri haftalık 3000 kişi gördü. Aynı 

dönem geçtiğimiz Ocak ayı itibarı ile karşılaştırılırsa 

Ocak 2013’de  e-basında Çukurova Üniversitesi sadece 

193 web sayfasında haber olurken, yazılı basında ise 

sadece 208 haber olduğunu görürüz. Geldiğimiz 

noktada yaklaşık 10 katı üzerinde Çukurova 

üniversitesinin görünürlülüğünün arttığıdır. Bu 

birbirinden değerli ve yoğun emek isteyen çalışmaların, 

kitlelere mal edilmesi ve kamuoyunda bilinirliliğinin 

genişlemesidir. Bir başka anlamda Çukurova 

Üniversitesi resminin tüm parçaları ile birlikte 

buradayım mesajını vermesidir. Biz parçaları 

birleştirmeye devam ediyoruz. 

Herkese iyi okumalar…          

            Doç.Dr. Nüket E. ERGEÇ 
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Çukurova Üniversitesi  E-Bülteni                    

http://habermerkezi.cu.edu.tr  

adresinde yayınlanan haberlerden 

derlenerek oluşturulmuştur. 
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Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel 

Müdürü Ahmet Özyanık yapmış olduğu 

konuşmasında, doğal denge korunmadan, 

 ekosistemin dikkate alınmadan üretilen 

her çözümün yeni sorunların ve 

felaketlerin işareti olacağını belirtti. 

Özyanık,  Türkiye'nin biyolojik   

zenginliğinin detaylı bir şekilde 

envanterinin olmaması  

Çukurova Üniversitesi Avrupa Üniversiteler Birliği Toplantısı'nda 

 

Çukurova üniversitesi, BTC Co, Botaş International Limited (BIL) ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliği 
ile 2010 yılında başlatılan Ceyhan Yangın ve Doğal Afet Eğitim Merkezi (CEYDEM) projesi sonuçlarını verdi. 
CEYDEM eğitim sahası yapımı gerçekleştirildi. 

Çukurova Üniversitesi Karataş Turizm 
İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu ile 
Orman ve Su İşleri Bakanlığı Doğa 
Koruma ve Milli Parklar 7. Bölge 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen "2. 
Doğu Akdeniz Turizm Sempozyumu" 
Seyhan Otelinde gerçekleştirildi. 

Sempozyuma, Adana Valisi Avni Coş, 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel 
Müdürü Ahmet Özyanık, Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, 
Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Araştırma 
ve Eğitim Genel Müdürü Doç. Dr. Ahmet 
Arı, Vali Yardımcıları, kurum temsilcileri, 
çok sayıda öğrenci ve izleyici katıldı. 

 

 

 

EUA Yıllık Konferansında “Avrupa 
Üniversiteleri- Küresel Katılım “(European 
Universities – Global Engagement) 
konusu Genel Kurul toplantısının 
devamında tartışıldı. İki gün süren 
toplantı kapsamında, yükseköğretimin 
uluslararasılaşması, uluslararasılaşma için 
yeni modeller, Avrupa politikaları, ulusal 
öncelikler ve kurumsal stratejiler konuları 
konuşuldu. 

Gent Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen Avrupa Üniversiteler Birliği 
Genel Kurul toplantısının ardından 
Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kibar ve Prof. Dr. Harun Arıkan, 
Gent Üniversitesi/Yüksekokulu okutmanı 
Dr. Feyza Altınkamış ve Leuven/Thomas 
Moore Yüksekokulu okutmanı Neslihan 
Delice eşliğinde Türkiye 
BaşkonsolosuSayın Deniz Çakar’a bir 
nezaket ziyaretinde bulundular.  

 

 

ve bu zenginliklerin ekonomiye nasıl 

kazandırılacağının bilmemizin önemli bir 

problem teşkil ettiğini kaydetti. 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Adana 
Turizminin eserleri, ören yerleri, 
müzeleri, yaylaları, sahilleri, tüm doğal 
güzellikleri bakımından önemli bir yer 
olduğunu ve bu nedenle Turizm 
Ekonomisinin önemli olduğunu belirtti.  

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Gökhan Çetinsaya ve Türkiye’den 
Avrupa Üniversiteler Birliği’ne (EUA) 
tam üye çok sayıda üniversite 
rektörünün katılımı ile gerçekleşen 14. 
Yıllık EUA Genel Kurul’unda yapılan 
Yönetim Kurulu üyeliğine Boğaziçi 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gülay 
Barbarosoğlu seçildi. 

 

Avrupa Üniversiteler Birliği'nin 
(European University Association-EUA) 
yıllık konferansı, 11-12 Nisan 2013 
tarihlerinde Belçika'nın Gent şehrinde 
gerçekleştirildi. Gent Üniversitesi'nin ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen konferansa, 
Çukurova Üniversitesi'ni temsilen 
Rektör Prof.Dr. Mustafa Kibar, 
Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkan'ı ve 
Rektörlük Dış İlişkiler Koordinatörü 
Prof.Dr. Harun Arıkan katıldı.  

 

2. Doğu Akdeniz Turizm 
Sempozyumu'nda Adana Valisi Avni Coş 
yapmış olduğu konuşmasında, turizm 
alanında yatırım yapmak isteyen 
üzerinde kamu görevi olan ya da basın 
gibi kamusal sorumluluğu üstlenen 
herkesin destek olması gerektiğini 
belirtti. Vali Avni Coş sempozyumun ana 
temasının Ekoturizm olduğunu, bunun 
içinde önce çevrenin koruma işlevinin  iyi 
bir şekilde yürütülmesi gerektiğini ifade 
etti.  

"Ekoturizm ve Çevre Birlikte Düşünülmeli" 

 



Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
tarafından SODES kapsamında 
hazırlanan “Gençler Gülümsüyor” başlıklı 
proje Mithat Özsan Amfisinde yapılan 
tanıtım ile kamuoyuna duyuruldu. 
Çukurova Üniversitesi sahipliğinde 
Adana Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile 
gerçekleştirilen projenin genel amacı; 
Adana'nın dezavantajlı bölgelerinde 
yaşayan, şehrin sosyal ve kültürel 
olanaklarına ulaşmakta güçlük çeken 
gençlerin yaratıcı drama etkinlikleri, 
sanatsal faaliyetler ve sportif 
faaliyetlerle desteklenerek öğrencilerin 
sosyalleşme, topluma ve okula 
uyumlarının artırılması olarak 
belirlenmiştir. Ayrıca faaliyetlerin 
üniversite ortamında  
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Telif Haklarının Ahlaki, Hukuki ve Ekonomik Boyutları Paneli 

 T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif 
Hakları Genel Müdürlüğü'nün katkılarıyla 
Çukurova Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Dekanlığı tarafından yürütülen "Telif 
Haklarının Ahlaki, Hukuki ve Ekonomik 
Boyutları Projesi" kapsamında 
gerçekleştirilen ilk panel, Harran 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi ile Fen 
Edebiyat Fakültesi öğrencileri ve 
akademisyenlerinin katılımıyla 2 Nisan 
2013, Salı Günü saat 14.00'te 
Şanlıurfa'da gerçekleştirildi. Harran 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Yılmaz'ın açılış konuşmasıyla 
başlayan paneli, Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Hüseyin Tunçbilek 
yönetti. Panele, Fen Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nihat Dilsiz, Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali 
Çullu, Üniversite Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Hasan Türkmen ile Prof. Dr. Abuzer 
Yücel'in yanı sıra çeşitli fakültelerden  

 

öğretim elemanları ve öğrenciler yoğun 
ilgi gösterdi.  

Paneldeki ilk sunumu yapan Çukurova 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Çeker, "Telif Hakları" başlıklı 
sunumunda, telif haklarının hukuk 
sistemimizde ne şekilde düzenlendiğini, 
fikir ve sanat ürünlerinin eser 
kapsamına girmesi için gerekli nitelikleri 
oldukça ilgi çeken örnekler üzerinden 
izleyicilere aktardı. 

  

 
Gençler Gülümsüyor! 

 

 

verilmesi sağlanarak gençlerin 
üniversiteye karşı olumlu tutumlar 
geliştirmesi ve üniversitede okumayı 
hedef haline getirmeleri sağlanmak 
istenmiştir. 

 

 

 

 

Proje Koordinatörü ve Eğitim Fakültesi 
öğretim üyesi Doç.Dr.Filiz Yurtal, 7 hafta 
sürecek çalışma ile şehrin sosyal ve 
kültürel olanaklarına ulaşmakta güçlük 
çeken ve içinde bulundukları çevre 
nedeniyle olumsuzluklar yaşayan 
öğrencilerin kültürel ve sportif 
faaliyetlerle desteklenerek topluma ve 
okula katılımlarının artırılması 
hedeflendiğini belirtti. 

Haberin detayı için tıklayın. 

 

Toplum Gençlerine 

Uzanan El! 
 

Çukurova Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Kulübü gençlerin öncülüğünde sosyal 
sorumluluk projeleri gerçekleştiriyor. 
Gençlerde farkındalık yaratmak ve kişiler 
arasındaki önyargıları kırarak toplumsal 
barışı amaçlayan toplum gönüllüleri 
çeşitli proje ve etkinlikler düzenliyor. 

 

Etkinliklerde genel olarak toplumun tüm 
kesimlerini ilgilendiren programlar 
yapıldı. Kütüphane haftası kapsamında 81 
ilde eş zamanlı olarak kitap okuma 
etkinliği gerçekleştirdi. Kültür 
Müdürlüğünün önündeki çimlerde her 
hafta Çarşamba günü kitap okuma 
etkinliği devam edecek. 

 

"Ceza Hukukunda Telif Hakları" başlıklı 

sunumuyla Ç.Ü. Hukuk Fakültesi Ceza 

Hukuku Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Günal 

Kurşun, konuşmasında telif haklarına 

yönelik ihlallerin hukuk açısından ne gibi 

yaptırımlara tabi tutulduğunu örneklerle 

anlattı. 

Prof. Dr. Mustafa Gündüz, "Telif Haklarının 

Ahlaki Boyutları" üzerinde açıklamalarda 

bulundu. Konuşmasında telif haklarına 

saygı göstermenin bir ahlak sorunu 

olduğuna vurgu yaptı. 

Panel sonrasında Harran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İbrahim Halil Mutlu 
tarafından kabul edilen panelistler, 
üniversite hakkında bilgi alıp kampüs 
içinde bir gezinti yaptılar.   

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/gulumseyencocuk.asp
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İstanbul Boğazı- Karadeniz 
Bağlantısının Uygarlığın Gelişimine 
Etkileri 

Çukurova Üniversitesi tarafından düzenlenen 
"İstanbul Boğazı-Karadeniz Bağlantısının 
Uygarlığın Gelişimine Etkileri" başlıklı panel 
Mithat Özsan Amfisinde gerçekleştirildi. 
Panele, Çukurova Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, 
Kurucu Rektör Prof. Dr. Mithat Özsan, 
Öğretim Üyeleri ve öğrenciler katıldı. Kadir 
Has Üniversitesi Eski Rektörü ve Türkiye 
 Bilimler Akademisi Üyesi Prof. Dr. Yücel 
Yılmaz'ın konuşmacı olarak katıldığı sunumda 
İstanbul Boğazı-Karadeniz Bağlantısının  
Uygarlığın Gelişimine Etkileri başlığı mitoloji, 
tarih ve jeoloji bağlamında tartışıldı. 

  

 

 

 

 

Prof. Dr.  Yücel Yılmaz, dünyada benzeri 
olmayan bir konum sergileyen Boğaziçi ve 
Haliç'i özel kılan coğrafik, jeolojik özelliklerin, 
mitoloji ve tarih bilimi ile zenginleştirildiğini 
ifade etti. Prof. Dr. Yılmaz, Boğaziçi’nin, 
zigzaglar çizen bir kanal görümünde 
olduğunu, bazı yerlerde birbirleriyle dik açıya 
yakın kesinlikte olduğunu ifade etti. Prof. Dr. 
Yılmaz, Boğazın çok özel ve güzel bir doğaya 
sahip olmasında bu niteliğinin büyük bir rolü 
olduğunu belirtti. Boğaziçi’ndeki zigzagların, 
her iki yakada, her yöne bakan yüzeylerin 
gelişmesine neden olduğunu belirten Prof. Dr. 
Yılmaz, “Boğaziçi'ni özel kılan niteliklerden 
birisi de her iki yakada da yamaçların yüksek 
açıya sahip olmasıdır” dedi. Prof. Dr. Yılmaz, 
belli düşey aralıklarla, bu yamaçlarda karşılıklı 
taraçaların yer aldığını, yataya yakın 
konumdaki bu taraçaların yerleşime çok 
uygun doğal düzlükler oluşturduğunu ifade 
etti.Prof. Dr.Yılmaz, İstanbul'un  kuruluş 
efsanesini ve Boğazın zig zag oluşunu tarihi ve 
mitolojik örneklerle katılımcılara açıkladı. 

Haberin detayı için tıklayın 

 

Kozan Meslek Yüksekokulunda Seminerler Devam Ediyor! 

 Kozan Meslek Yüksekokulunda Personel ve öğrencilere yönelik 
seminer ve konferanslar devam ediyor. Öğrencilerin ve öğretim 

elemanlarının yoğun ilgi gösterdiği seminer ve konferanslarda 
farklı alanlarda akademisyen ve sektör profesyonelleri bilgi ve 

deneyimlerini katılımcılarla paylaşıyorlar. 

 

 

 

 

 

 

 

Güney Anadolu Bölge Müdürlüğü   
Bölge Satış Müdürü  Emin Karadağlı ve 
Öğretim Görevlisi Dr. Cengiz Aytun 
konuşmacı olarak yer aldılar. Çukurova 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Özel kalemi Figen Özdemir 
 ise “Yönetici Asistanlığı” başlıklı 
seminerle katılımcılarla buluştu. 

 

 

destek sağlandığını, yurt dışında 
çalışmakta olan bilim insanlarının 
araştırmacıların Türkiye'ye 
gelmelerinin teşvik edildiğini belirtti. 
Üstünsoy, lisansüstü öğrencilerin 
çeşitli alanlardaki gelişmelerinin 
izlenmesi amacıyla düzenlenen yaz 
okulu programlarına katılımlarını 
desteklenirken, bilim insanlarının ve 
araştırmacıların yurt içi ve yurt dışı 
bilimsel toplantılara katılımı için 
destek sağlandığını ifade etti. 

 

Toplantıda 2013 yılında Lisans ve 
Lisansüstü öğrencilerine verilen 
burslarda yapılan önemli değişiklikler ve 
yeni yarışma programları hakkında bilgi 
verildi. TÜBİTAK’ın  öğrencilerin 
sorularını yanıtlamak ve önerileri 
dinlemek için Bilim İnsanı Destekleme 
Daire Başkanlığı'nın (BİDEB)  
koordinasyonunda tanıtım sunumları 
yapıldı. Toplantıda konuşan Nursel 
Üstünsoy, BİDEB'in bilim insanlarının 
sayı ve niteliğinin artmasına yardımcı 
olmak amacıyla, bilimsel araştırmalar 
yapmak isteyen bireylere yönelik 
destekleyici, teşvik edici çeşitli 
programlar ve etkinlikler yürüttüğünü 
ifade etti. Üstünsoy, BİDEB bünyesinde 
bu kapsamda lisans, yüksek lisans ve 
doktora bursları verildiğini, girişimcilik 
kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla 
girişimcilik ve yenilikçilik alanında lise ve 
üniversite düzeyinde yarışmalar için 

 

Çukurova Üniversitesi ve Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK) tarafından  düzenlenen "Lisans ve Lisansüstü 
Burs ve Destek Programları Bilgilendirme toplantısı" Mithat Özsan 

Amfisinde gerçekleştirildi. Toplantıya TÜBİTAK Bilim İnsanı 
Destekleme Daire Başkanlığı (BİDEB) Sözleşmeler Müdürü Nursel 
Üstünsoy ve Uzman Meltem Karacaören konuşmacı olarak katıldı. 

 

 

TÜBİTAK Bursları ve Destekleri Hakkında Bilgi Verildi 

 

Kozan Meslek Yüksekokulu Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen seminer ve 
konferanslarda, Ç.Ü. Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi  
Doç. Dr. Nigar Yarpuz Doğan tarafından 
“Mobbing” başlığına değinirken, 
“Sigortacılık Semineri” nde  AXA Sigorta 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/uygarlikgelisim1.asp


Çukurova  Üniversitesi  İlahiyat Fakültesi 
tarafından üniversite kampüsünde 
yapılacak olan  “57. Alay Şehitleri Camii” 
yararına İlahiyat Fakültesi Bahçesinde 
bir kermes  düzenlendi. Kermese, 
Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kibar, İlahiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ali Osman Ateş, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Alper Güvel, çok sayıda akademisyen ve 
öğrenciler katıldı. 
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KAMPÜS 

İller Bankası A.Ş. Adana Bölge Müdürlüğü ile Çukurova Üniversitesi 
Rektörlüğü Arasında İş Birliği Protokolü 

 
İller Bankası Adana Bölge Müdürü Hüseyin Sönmezler ile Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kibar arasında tez danışmanlığı hizmet alımı konusunda iş birliği protokolü imzalandı. 

 

İller Bankası Adana Bölge Müdürlüğünde görevli Uzman Yardımcıları ve Teknik 
Uzman Yardımcılarının uzmanlığa geçişlerinde hazırlamaları gereken tezlerin 
hazırlanma sürecinde Uzman Yardımcıları ve Teknik Uzman Yardımcılarını 
yönlendirecek, rehberlik edecek tez danışmanı ihtiyacı imzalanan protokol 
çerçevesinde Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyelerince karşılanacak. 

  

 

İlahiyat Fakültesinde Kermes Etkinliği 

 

İller Bankası Adana Bölge Müdürü 
Hüseyin Sönmezler ise Bölge 
Müdürlüklerinin Adana, Osmaniye, 
Hatay ve Mersin ili sınırlarındaki 184 
Belediyeye hizmet götürdüklerini, 
projeye dayalı kredi verdiklerini, 
özellikle içme suyu, kanalizasyon ve atık 
su arıtma konusunda uzman olan 
İLBANK A.Ş‘nin üst yapıda da çok sayıda 
projeye imza attığını ifade etti.  

 

 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kibar yaptığı konuşmada İller 
Bankasında olmaktan mutluluk duyduğunu 
ifade etti. Rektör Prof. Dr. Kibar, “40.yılını 
kutlayan ve yaklaşık 45.000 öğrencinin 
eğitim gördüğü bir Üniversitenin Rektörü 
olarak İller Bankası ile Tez Danışmanlığı 
konusunda yapılan iş birliğinin çok önemli 
olduğunu düşünüyorum” dedi. 

 

Aynı zamanda İLBANK A.Ş. bünyesinde 

üniversite öğrencilerine staj imkanı da 

verildiğini de belirten Sönmezer, Üniversite 

ile yapılan iş birliğinden duyduklarını 

belirtti. 

02 Mayıs 2013 tarihinde başlayacak olan 
Tez Danışmanlık Programı, 14 Ekim 2013 
tarihinde sona erecek.  

 

 

Kermeste  İlahiyat Fakültesi öğrencileri ve 
 annelerinin yiyecekler satılarak geliri         
57. Alay Şehitleri Camii'nin yapımı için 
bağışlandı. 

 

 



Çukurova  Üniversitesi  Tıp Fakültesi 87  

Mezunları  Dr. Ayfer Karakaya, Dr.Fatma 

Akdoğan, Dr.İlhan Kavas, Dr.Filiz Kibar ve 

Dr.Halis Bayrak tarafından düzenlenen 

 etkinlikte Tıp Fakültesi Dekanlığı  2. Nolu 

Amfide bir araya geldiler.  Düzenlenen 

etkinliğe Tıp Fakültesi öğretim 

üyelerinden Prof. Dr. Behice Durgun, 

Prof. Dr. Ahmet Yücel, Prof. Dr. İlhan 

Tuncer ve Prof. Dr. Ayşe Doğan da 

katıldı.  

Her yıl bir araya gelen mezunlar, işleri ve 
aileleri hakkında kısa bilgiler verdiler. 
Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. İlhan Tuncer, her derse 
girdiğinde ilk günkü gibi heyecanlı 
olduğunu ifade etti. Ç.Ü. Tıp Fakültesinin 
üçüncü yuvası olduğunu belirten Prof. 
Dr. Tuncer, fakülte yıllarındaki 
arkadaşlıkların önemli ve kalıcı 
oldduğunu söyledi. Prof. Dr. Çetiner, 
böyle beraberliklerle geçmişin 
anımsandığını, mesleklerinin zor ve 
sıkıntılı olduğunu ve bu nedenle mesleki 
dayanışmanın çok önemli olduğunu 
belirtti. 87 Mezunlarıyla biraraya geldiği 
için çok heycanlı olduğunu belirten Prof. 
Dr. Ayşe Doğan, konuşmasını 87 
mezunlarına ait fotoğraflar göstererek 
tamamladı. 

Şehir dışından  da gelen 87 mezunları,  
dönem arkadaşları ve  hocalarıyla 
biraraya gelme mutluluğunu yaşadılar. 
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Açılış konuşmalarının ardından Hürriyet 
Gazetesi Çukurova Bölge Müdürü Sinan 
Tanyıldız'ın moderatörlüğünü yaptığı ilk 
oturumda Adana Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Asım 
Güzelbey, Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Erol Ertan "Yerel 
Yönetimler ve Şehir Dinamikleri" 

 

Açılış konuşmasını yapan Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar " Böyle önemli Ulusal Pazarlama 

İletişimi Kongresi'nin Adana'da 

yapılmasından memnuniyet duyuyorum. 

İçinde bulunduğumuz verimli 

coğrafyanın, evrensel bilgi teknolojileri 

ile sürdürülebilir bir büyüme 

göstermesinin hepimizin ortak hedefi 

olduğuna inanıyorum. Profesyonel 

iletişimcilerle bu hedefin daha yakın ve 

daha ulaşılabilir bir hale geleceğini 

düşünüyorum. 

Çukurova Üniversitesi olarak üniversite 

ve sanayi işbirliğini önemseyen politika 

izliyoruz. Uzmanlaşmış bilgi, toplumsal 

hizmet kalitesini yükselten en önemli 

unsurlardan biridir. Bu kongrede 

konuşulacak konuların iletişim ve 

diyalogu arttıracağı inancı ile Güney 

Reklamcılar Derneğine bu işbirliğini 

yaratmaktaki katkıları için teşekkür 

ederim  "dedi. 

 

Şehirler Büyür, Şirketler Büyür! 

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi ve Güney 
Reklamcılar Derneği'nin girişimiyle düzenlenen 4. Ulusal 

Pazarlama iletişimi kongresi 25-26 Nisanda Adana HiltonSA 
Otelde  gerçekleştirildi. Kongreye çok sayıda Yerel Yönetici, 

Belediye Başkanları, çeşitli şehirlerden gelen akademisyen ve 
öğrenciler katıldı. 

 

4. Pazarlama İletişimi Kongresi Adanada 

Yapıldı 

 

hakkında görüşlerini sundular ve 
yaptıkları çalışmaları anlattılar. 

Oturumda söz alan Asım Güzelbey, 
Yerel yönetimlere büyük iş düştüğünü, 
artık ülkelerin değil şehirlerin 
büyüdüğünü ifade etti. Gaziantep de 
gerçekleştirdikleri çalışmaları anlatan 
Güzelbey, madde bağımlısı çocuklar için 
kurdukları rehabilitasyon merkezi 
hakkında da bilgiler verdi. 

Türkiye'nin geleceğinin planlanacağı 
yerin İstanbul'dan sonra Akdeniz ve 
Çukurova olacağını belirten Zihni 
Aldırmaz "Bugünün, ortak akılla hareket 
etme zamanı olduğunu biliyoruz. Bizim 
için bölgesel işbirliği ve 
üniversitemizdeki bilim insanları çok 
önemli, gençlerimiz de bizim için bir 
fırsat. Bu düşünceyle hareket ediyoruz" 
dedi. 

Mersinin yağış sorunu olduğuna dikkat 
çeken Erol Ertan ise su baskınlarına 
maruz kalmamak için çalışmalar 
yaptıklarını söyledi. Sanayicilerin şehre 
gelmesi için Organize Sanayi Bölgesi 
kurduklarını ifade eden Ertan "Mersin 
hem tarım, hem ticaret, hem de turizm 
alanında ön plana çıkıyor" dedi. 

 

26. Yıl  Ç.Ü Tıp 
Fakültesi, 87 Mezunları 
Biraraya Geldi! 
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RÖPORTAJ 

“Arkeoloji k Çalışmalar” 

 
Çukurova Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölüm Başkanı Yrd.Doç.Dr.Serdar 
Girginer ile Yapmış olduğu projeler ve Tatarlı Höyük Kazısı hakkında röportaj yaptık. 

 
Bu durumu göz önüne alarak çalışmalar 
yaptık ve  ruhsatlı bir şekilde 
araştırmalar yapmaya başladık. Hem 
Kayseri de hem de Adana’da 
araştırmalara başlatıldı. Bu bağlamda, 
Tufanbeyli, Saimbeyli, Kozan, Ceyhan, 
Yahyalı, Teke ilçeleri  adım adım gezildi. 
Bu saydığım ilçelerin bilinen 100 tane 
arkeolojik varlığı varsa, biz bunları 
binlere ikibinlere çıkardık ve bu 
çalışmaların hepsi bilim dünyasında 
yayınlandı.  

 

 

 

Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölüm Başkanı olarak, şu ana 

kadar yapmış olduğunuz 
projeleriniz ve çalışmalarınızı 
anlatır  mısınız? 

Çukurova bölgesinde çalışmalar 
yapacak güçlü bir arkeoloji bölümüne 
ihtiyaç vardı. Bölümün kurulması 
aşamasında emeği geçen eski 
rektörümüz Prof. Dr. Can Özşahinoğlu 
ve dekanımız Prof. Dr. Melih Oral’a 
teşekkür etmeyi bir borç biliyoruz. İki 
hocamızın  isteği ve desteği ile 
Arkeoloji Bölümü kuruldu. Şu anda 
bölgedeki en güçlü arkeoloji bölümü 
olmamızı bir anlamda hocamıza 
borçluyuz. Daha sonra göreve gelen 
rektörlerimizin de bölümümüze büyük 
destekleri olmuştur. Arkeoloji Bölümü 
1998 de kuruldu ve  kısa süre sonra 
öğretim  elemanları  bulunmaya 
başlandı. Bu gün geniş ve değerli bir 
öğretim üyesi kadrosuna  sahibiz. 
Bölüm kurulduğundan itibaren 
Çukurova bölgesine hakim olabilmek 
için epey gezildi. “Kilikya – Çukurova” 
isimli kitabım 12 senelik bir deneyimin 
toplamı olarak ortaya çıktı. 2007'den 
itibaren kimse üstüne birşey yazamadı. 

 2005 Arkeoloji yüksek lisans 
programımız başladı. Bu yıl itibariyle 
 ilk öğrencilerimizi mezun veriyoruz. 
Arkeoloji alanında bilimsel araştırma 
yapmamız Kültür ve Turizm 
Bakanlığının ruhsatlarına bağlıdır. 

 

 

 

Bölüm olarak hedeflerinizden 
bahseder misiniz? 

Çukurova Üniversitesi’nin  öğretim 
elemanı olmaktan çok onur ve gurur 
duyuyorum. Türkiye de en fazla 
desteği alan kazı ekibi sanırım bizde. 
 Bu konuda Arkeoloji bölümü 
çalışanlarına ve Rektörlüğümüze 
sonsuz teşekkür ederim. Arkeoloji 
Batı Üniversitelerinin vitrinidir. 

Çukurova Üniversitesi Arkeoloji 
Bölümünde yaşanan gelişmeler, 
bölüme gelen öğrenciler açısından da 
büyük olanaklar sağladı. Bölümümüz 
şu anda Türkiye’de var olan 49 
arkeoloji bölümü içerisinde 5. Yüksek 
puana sahip bölümdür. Bu nedenle, 
eğitimden kalitemizden taviz 
vermiyoruz. Verdiğimiz eğitim 
sonucunda öğrencilerimiz de sahip 
oldukları bilgiler ile farklılık 
yaratmasını hedefliyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şu anda bölümümüz 3 tane 
uluslararası proje üzerinde çalışıyor.  

 

2007 senesinde Kayseri de 3 aylık bir 
kurtarma kazısı yapıldı. Bu kazıdaki 
esas amacımız, çok geniş bir 
coğrafyaya yayılan, Alanya'dan 
Antakya'ya kadar bulunan ve ciddi bir 
kültüre sahip bir devlet olan Hititler 
dönemine ait ünlü kentlerinin 
bulunmasıydı. Bu kentlerin 
bulunabilmesi için Çukurova 
bölgesinde araştırmalara devam edildi.  

Tatarlı bölgesini kazmak için de 
bakanlığa başvuru yapıldı. Tatarlı 
Höyük kazısı en büyük projemiz oldu. 
Bakanlar kurulunun verdiği kararla 
kazımız başladı. Kültür Bakanlığı ile 
Çukurova Üniversitesi adına yapılan bu 
çalışma dünyada da ünlü oldu.  

 

 

 

 
 

Baş Tanrı ZEUS                                        

Pişmiş Toprak Hellenistik Dönem 

M.Ö.II.Bin Yıla 

Ait Kaplar 

Önasya Dünyasında sınırlı sayıda 

bulunan kuş biçimli kutsal kaplar 
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BİLİM 

Ocak Ayında " Dil Balığı" Almayın ! 

 

 

Çukurova Üniversitesi Su 

Ürünleri Fakültesi öğretim 

üyesi Yrd.Doç.Dr. Caner 

Enver Özyurt Birleşmiş 

Milletler Kalkınma programı 

tarafından desteklenen ve 

yaklaşık iki yıl süren 

 projesinde dil balığı avcılığı 

için doğru zamanı keşfetti. 

Proje kapsamında hem ergin bireylerin 
gonad gelişimleri, hem de denizel 
alanda bulunan dil balığı yumurta ve 
larvaları izlenerek üreme dönemi ve 
bölgesi net olarak tespit edildi. Dil 
balıklarının yumurtlamak için kıyısal 
bölgeye yaklaştığını, üremenin ise 
yoğun olarak Ocak ile Şubat ayları 
arasında olduğunu gösterdi.  

 

Bu durum uygulanan "15 Şubat – 15 
Mart" yasak döneminin, balıkçılık 
yönetimi açısından son derece yanlış 
olduğunu ortaya koydu.   

Dil balıkları üremek için kıyaya 

yaklaştıkları Ocak-Şubat ayları arasında 

avlanmakta, üreme dönemi bitip tekrar 

derin kesimlere dönmeye başladıklar 

Şubat ayından sonra ise yasak dönem 

başlamaktadır. Dolayısıyla, 15 Şubat – 15 

Mart arasındaki yasak döneminin dil 

balıklarını korumak açısından hiçbir 

anlamı olmadığı anlaşıldı. 

Proje kapsamında yapılan çalışma yetkili 

kurum olan Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı Su Ürünleri Genel 

Müdürlüğü’ne sunuldu. Projeye ilgi 

gösteren genel müdürlük Ticari Amaçlı Su 

Ürünleri Avcılığı’nı düzenleyen 3/1 

Numaralı Tebliğ’de dil balığı avcılığının 

yasak dönemini  

 

 

 

 
 

değişiklikler ve yeterlilikleri, Sualtı 
Teknolojilerinde alt yapı, okutulan dersler 
ve içerikleri, mezun olacak öğrencilerin 
istihdamı, yeterliklilerinin uluslararası 
kabulü ile ilgili çalışmaların yapıldığı 
çalıştayda Profesyonel Sualtı Adamları 
Yönetmeliği içerisinde yer almayan Su 
Ürünleri yetiştiriciliği ve avcılığı 
konusundaki dalgıçlık yeterliliklerinin 

mevzuata eklenmesi önerildi.     

Çalıştayın sonuç bildirgesi ve Sanayi 
Dalgıçlığı Eğitim ve Sınav Yönergesi 
hazırlanarak Denizcilik Bakanlığı Deniz ve 
İçsular Düzenleme Genel Müdürlüğüne 
sunulmuştur.  

Yumurtalık Meslek Yüksekokulu Sualtı 

Teknolojisi Bölümünün ev sahipliğinde 

Adana Hiperbarik Oksijen Tedavi 

Merkezinde profesyonel sualtı adamları 

yönetmeliği çalıştayı düzenlenmiştir. 

Toplantıda Profesyonel Sualtı Adamları 

Yönetmeliğinin Uluslararası 

güvenlik/dalış kuralları konusu 

incelenmiş ve gerekli değişiklikler 

yapılmıştır.  

Çalıştay Başkanlığını Yumurtalık Meslek 

Yüksekokulu'ndan "Motorlu Araçlar ve  

 

Ulaştırma Teknolojisi Programı" Bölüm 

Başkanı Öğr. Gör. Mustafa Çekiç'in yaptığı 

toplantıya çeşitli üniversitelerde bulunan 

tüm Sualtı Teknolojisi Programlarının 

öğretim elemanları katıldı. Profesyonel 

Sualtı Adamları Yönetmeliğinde yapılması 

düşünülen 

1 Ocak – 1 Şubat tarihleri arasında olacak 

şekilde değiştirdi. Bu kapsamda ilk kez 2013 

yılında dil balığı yasağı doğru dönemde 

uygulandı. 

Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 
akademik bir kurum olarak ihtiyaç olan 
doğru bilgiyi üreterek, Su Ürünleri Genel 
Müdürlüğü ise yetkili kurum olarak bu 
bilgileri ilgili mevzuata yansıtarak doğru bir 
balıkçılık yönetimi uygulamasına katkıda 
bulundular. Sahil Güvenlik ise bu dönemde 
kontroller yaparak, hatta Ocak ayı içerisinde 
yasak olarak dil balığı avladığını belirlediği 
balıkçı teknelerine cezai işlem uygulayarak 
bu doğru uygulamayı destekledi. Bu sürece 
destek olabilecek son ve en önemli halka ise 
tüketicilerdir. Eğer dil balığı avcılığının yasak 
olduğu ocak ayında balıkçı tezgahlarındaki dil 
balıkları satın alınmazsa,  kaçak yolla yapılan 
dil balığı avcılığının da önemli oranda önüne 
geçilmiş olacaktır. 

 

 
 

Profesyonel Sualtı Adamları Yönetmeliği Çalıştayı 
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Türkiye Güneş Enerjisi 

Potansiyeli Yüksek Bir Ülke 

 

 

 

Çağ Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, 
Gaziantep Üniversitesi, Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi, Kahramanmaraş Sütçü 
İmam Üniversitesi, Kilis 7 Aralık 
Üniversitesi, Mersin Üniveristesi, 
Mustafa Kemal Üniversitesi, Osmanaiye 
Korkut Ata Üniversitesi, Toros 
Üniversitesi ve Zirve Üniversitesi katıldı. 

 

 

“Gün Işığı ile Uyarılabilen 
Nanofosforlar" Projesinin Getirdiği 
Yenilik! 

“Gün Işığı ile Uyarılabilen 
Nanofosforlar" Projesinde, son yıllarda 
üzerinde bir çok çalışma yapılan 
lantanitleri kullanarak,  (Eu, Dy, Gd, Nd, 
Pr, Pm, Sm, Tb, Ho, Tm, Yb, Y) farklı 
renklerde, doğal ışık ile uyarılabilen, 
uzun ışıma özellikli fosforesans nano 
tanecikler sentezlenmiştir. Sentez 
yöntemi olarak, yanma yöntemi, sol-jel 
ve katı hal sentez yöntemleri 
kullanılmış ve birbiri içerisinde 
karşılaştırılarak en uygun yöntem 
belirlenmiştir. En uygun yöntem olarak, 
diğer yöntemlere göre hızlı, kolay ve 
ucuz bir proses olan yanma yöntemi 
belirlenmiştir. Bu yöntem, bir fırın 
içerisinde çok basit cam malzeme 
kullanılarak gerçekleştirilebilmektedir. 

 

Ar-ge Proje Pazarı ve Ar-ge Proje 
Yarışmasında "Gün Işığı ile Uyarılabilen 
Nanofosforlar" başlıklı projeyle katılan, 
Çukurova Üniversitesi Fen-Edebiyat 
Fakültesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi         
Prof. Dr. Osman Serindağ ve Güzel Sanatlar 
Fakültesi Öğretim Üyesi                                           
Yrd. Doç. Dr. Yusuf Ziya Halefoğlu   
birincilik ödülünün sahibi oldu. 

 

 

 

 

 

 

BİLİM 

Ar-Ge Proje Yarışmasında Birincilik Ödülü                   
Çukurova Üniversitesi'nin! 

 
Institute of Electrical and Electronical 
Engineers (IEEE) Çukurova Öğrenci Kolu 
tarafından düzenlenen "Enerji Günleri" 
başlıklı etkinlik Çukurova Üniversitesi 
Mühendislik Mimarlık Konferans  
Salonunda gerçekleştirildi.  

Etkinlik kapsamında SP Enerji Elektrik 
Üretim Ltd. Şti. Genel Müdürü Serdar 
Tabakoğlu, “Solar Sistemler, PV Sistemleri 
ve Türkiyedeki Uygulamaları” başlıklı bir 
sunum yaptı. Tabakoğlu, 1839 yılında 
Edmand Becqurel’in bazı maddelerin 
üzerine güneş ışığı düştüğü zaman küçük 
miktarda elektrik akımı ürettiklerini 
keşfettiğini ifade etti.  

 

 

 

Doğu Akdeniz Üniversiteleri İşbirliği 
çerçevesinde, "3. Doğu Akdeniz 
Üniversiteleri Bölgesel AR-GE Proje Pazarı 
ve AR-GE Proje Yarışması”,                                 
11 üniversiteden 28 pojenin katılımı ile 
Zirve Üniversitesinde (Gaziantep) 
gerçekleştirildi.  

Somut Ar-Ge proje önerilerinin tanıtımının 

sağlanması, Ar-Ge çalışmalarının 

özendirilmesi, yüksek katma değerli proje 

işbirliklerinin kurulması ve Üniversite-

Sanayi işbirliğinin daha aktif hale gelmesini 

hedefleyen 3. Doğu Akdeniz Üniversiteleri 

Bölgesel AR-GE proje pazarı ve AR-GE 

proje yarışmasına: 

Bu çalışmada, sentezlenen nano 
fosforların, literatürde büyük bir eksiklik 
olan, hiç uyarılmaya gerek duymadan, 
gün ışığında uyarılma ile uzun süreli 
ışıma yaptığı saptanmıştır.Elde edilen 
bileşiklerin gün ışığında uyarıldıktan 
sonra ışımaları görsel olarak 
fotoğraflanmıştır.  

Bu bileşiklerin özellikle yol işaret ve 
çizgilerinde, acil çıkış yazılarında, tekstil 
ürünleri vb. birçok endüstriyel alanda 
kullanım alanına sahip olabileceği 
düşünülmektedir. 

Güneş enerjisinden elektrik üretimi 
çevreci bir sistem olduğunu ifade eden 
Tabakoğlu, güneş pili panellerinin 
yüzeylerine çarpan güneş ışınlarının 
kullanılabilir enerjiye çevrildiğini söyledi. 
Tabakoğlu sunumunda, Dünya Enerji 
Konseyi ve Avrupa Birliği Enerji Konseyinin 
Hedeflerinin, 2020 yılında %20 oranında 
yenilenebilir enerji kaynağı kullanımı, 
enerji verimliliğinin arttırılması, 
karbondioksit emisyonlarının %20 
oranında azaltılması ve ulaşımda %10 
oranında yenilenebilir enerji kaynağı 
kullanılması olduğunu vurguladı. 
Tabakoğlu, 2018 yılına kadar tüm yeni 
binaların net sıfır karbondioksit emisyonlu 
olacağından bahsetti. Güneş enerjisinin 
ülkemizin somut zenginliği olarak kabul 
edilmesi gerektiğinin altını çizen 
Tabakoğlu, Türkiye’de güneş enerjisi 
potansiyelinin 2008 yılı toplam elektrik 
enerjisi tüketiminin iki katı olduğunu 
söyledi. 

Haberin detayı için tıklayın. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/EnerjiGunleri.asp


 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ÇÜ Haber Merkezi  E-BÜLTEN                                                                                                                                                                              Nisan  2013 

Türk Diş Hekimleri Birliği (TDB) Öğrenci 
Kolu'nun düzenlediği “Ulusal Diş 
Sempozyumu”nun 7. si Adana Diş 
Hekimleri Odası Öğrenci Komisyonunun 
girişimiyle Çukurova Üniversitesi Mithat 
Özsan Amfisi’nde gerçekleştirildi. 
Sempozyuma Türk Diş Hekimleri Birliği 
Başkanı Prof. Dr. Taner Yücel, TDB 
Merkez Yönetim Kurulu üyeleri, Adana 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Necmi Özcanlı, Çukurova Üniversitesi  Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Serdar Toroğlu, Adana Diş Hekimleri 
Odası Başkanı Dt. Hasan Yaman, oda 
yönetim kurulu üyeleri  ile Türkiye' de 
bulunan 29 Diş Hekimliği Fakültesinden 
ve Kıbrıs Yakın Doğu Üniversitesi’nden 
Diş Hekimliği öğrencileri katıldı. 

 

 

                                                                   

Research Institute for Humanity and 
Nature (RIHN) tarafından desteklenen 
projeye ilişkin düzenlenen çalıştay             
26-31 Mart 2013 tarihleri arasında            
Kyoto Üniversitesinde yapıldı.  

Çalıştayın açılış konuşmalarını proje 
kapsamında çalıştaya katılan Çukurova 
Üniversitesi Rektör'ü Prof.Dr.Mustafa 
Kibar ve Harran Üniversitesi Rektörü ve 
Üniversitelerarası Kurul Başkanı Prof.Dr. 
İbrahim Halil Mutlu yaptı.  

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı 
Bölümü Öğretim Üyesi  Prof.Dr. Süha Berberoğlu'nun 
yürütücülüğünü yaptığı “Design Local Framework of  
Integrated Water Resources Management (Bütünleşik Su 
Kaynakları Yönetim Sisteminin Tasarımı)" isimli proje 
kapsamında Japonya'nın Kyoto şehrinde proje çalıştayına 
katılım gerçekleştirildi.  

 

Türk Diş Hekimleri Ulusal 

Sempozyumu Adana'da 
Yapıldı 

 

 

Çukurova Üniversitesi’nden                      

Uluslararası Proje  

 

BİLİM 

 

Projede, Seyhan Nehri Havzasında 

bütünleşik su ve toprak kaynakları 

yönetim sisteminin bir prototipinin 

Coğrafi Bilgi Sistemleri tabanlı 

oluşturulması hedeflenmektedir. 

Proje, yönetim stratejileri 

seçeneklerinin ve uzun zamanlı izleme 

programı geliştirilmesini sağlayacak 

temel veriler, arazi kullanım 

paternlerindeki değişimin 

belirlenmesi, su bütçesinin ve toprak 

tuzluluğunun izlenmesi, Seyhan Nehri 

Havzası hidrolojik modellemesi ve 

erozyon, sosyo-ekonomik ve kurumsal 

sistem analizi gibi beş temel başlığı 

içermektedir. 

Proje Paydaşları arasında Japonya, 

Türkiye (Çukurova Üniversitesi, 

Harran Üniversitesi), Endonezya ve 

Mısır yer almaktadır. 

Çalıştay süresince,  Çukurova 
Üniversitesi ile Kyoto Üniversitesi 
Rektörlüğü işbirliği görüşmeleri de 
gerçekleştirildi. Ayrıca Kyoto 
Üniversitesi Hastanesi bu kapsamda 
Çukurova Üniversitesi Rektörü 
Prof.Dr. Mustafa Kibar tarafından 
ziyaret edilerek, Tıp Fakültesi Balcalı 
Hastanesi ile ortak çalışma potansiyeli 
değerlendirildi. 

 

Bilgi Çağının Sermayesi; Teknoloji ve 
Yetişmiş İnsan Gücüdür 

20. yüzyılın son çeyreğinden itibaren, 
gelişmiş ülkelerde bilgi toplumuna geçişin 
başladığına ve bilgi ekonomisi adı verilen, 
yeni bir küresel ekonomik yapı oluştuğuna 
dikkat çeken Çukurova Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar 
Toroğlu, "Bu yeni yapıda bireylerin 
ekonomik gücü, bilgi ve öğrenim düzeyleri 
ile; ülkelerin rekabet gücü ise beşeri 
sermayeleri ile ölçülür duruma gelmiştir. 
Bu süreç bilginin üretilmesi ve 
paylaşılmasında birinci derece sorumlu 
olan üniversitelerden beklentileri 
arttırmış ve hemen tüm ülkelerde 
yükseköğretim, toplumların ilgi odağı 
olmuştur.  

Haberin detayı için tıklayın 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/DHUlusalsemp.asp
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Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi’nde tarafından oluşturulan “Bilim Şenliği Komisyonu” 
Fakültede “Bilim Şenliği"  etkinliği düzenledi. Su Ürünleri Fakültesi öğrencilerinin kendilerinin 
hazırladıkları çalışmaları sundukları ve fakültedeki bilimsel ortamlarını anlattıkları şenliğe, Orman ve Su 
İşleri 7. Bölge Müdürü Etem Boz,  Müdür Yardımcısı Yüksel Abidinoğlu,  Şube Müdürleri, Adana 6. Bölge 
Müdürü Ahmet Kocaman katıldı. Şenliğin ziyaretçileri arasında Karataş IMKB Çok Programlı Lise, 
Yumurtalık Çok Programlı Lise, Çukurova Elektrik Anadolu Lisesi, Çukurova İbrahim Atalı Lisesi’nden 
gelen 210 lise öğrencisi ve üniversitenin değişik fakültelerinden akademisyen ile öğrencileri de  vardı. 

 Su ürünleri Fakültesi bilimi ile 
eğlenceyi bir araya getirdi! 

Şenlikte Su Ürünleri Fakültesi 
öğrencilerinin poster sunum haline 
getirerek oluşturdukları sergi büyük 
ilgi çekti. Öğrenciler şenliğe katılanlara 
Fakülteye ait öğrenci ve araştırma 
laboratuarlarında görselleri ve 
analizleri gösterdiler. Şenlik sırasında 
ziyaretçilere İşleme Teknolojisi 
Laboratuarlarında antioksidan eldesi, 
yem yağ analizi,    GC-MS’te etken 
madde analizi,  kabuklulardan Kitosan 
eldesi aşamaları, TVB-N analizi, SDS-
PAGE analizi, Azot tayini, canlı bakteri 
sayımı ve bakteri gösterimi, 
Yetiştiricilik ve Hastalıklar 
Laboratuvarlarında protein, yağ, nem 
ve ham kül analizi aşamaları, kan ve 
parazit preparatı incelemeleri 
yaptırıldı. Şenlikle ilgili bilgi veren Su 
Ürünleri Fakülte Dekanı çeşitli 
laboratuarlarda şenliğe katılanlara 
deney yapma imkanı verdiklerini 
söyledi.  

 

Su Ürünleri Fakültesi’nde Bilim Şenliği Kutlandı 

 

BİLİM 

 

Temel Bilimler laboratuarlarında 
mikroskop altında deniz, göl ve akarsu 
planktonu incelemeleri ile balık 
pulunda yaş tayini, makroskobik sucul 
omurgasız ve balık örneklerini 
gösterip anlatıldı. Analitik 
laboratuarında ise suda sertlik analizi 
yapılmış, algal biyoteknoloji 
ünitesinde fito ve zooplankton 
kültürlerini incelemişlerdir. Avlama 
Teknolojisi anabilim dalına ait trol ağı, 
uzatma ağı, serpme, paraketa ve olta 
malzemeleri görselleri ise bahçede 
sergilendi. Ayrıca dalış malzemeleri 
tanıtımı yapıldı. 

 

Fakülte çalışanlarının  kurmuş olduğu 
Mavi Kilikya Derneği’nin standında, 
yapılan bilimsel projeler anlatıldı. 
Meteoroloji 6. Bölge Müdürlüğü 
standında, meteorolojide kullanılan 
malzemeler, meteorolojik olaylar, 
gemicilik ve navigasyonda 
meteorolojinin önemi anlatıldı. 
Mezunlar standında yer alan fakülte 
mezunları ise öğrencilerle sohbet 
ettiler. Erasmus standında yurt dışına 
giden fakülte öğrencileri ile Almanya 
ve İtalya’dan üniversitemize gelen 
öğrenciler Erasmus ile ilgili bilgiler 
verildi. Şenliğe Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı 7. Bölge Müdürlüğü özellikle 
deniz kaplumbağaları ile ilgili 
hazırlanan öğrenci posterlerine 
bakanlığın hazırladığı afişlerle ve 
kaplumbağa iskeleti ile destek 
verdiler.  
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Deneysel Tıp Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürü Yrd.Doç.Dr. Dağlıoğlu, 
Merkezin 1983'te Çukurova Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalına 
bağlı Deney Hayvanları Laboratuvarı 
olarak kurulduğunu ve 1990 yılında 
Çukurova Üniversitesi Deneysel Cerrahi 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(DECAM)" adını aldığını ifade etti.  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Deneysel Tıp Araştırma ve Uygulama 
Merkezi tarafından düzenlenen "Deney Hayvanları Kullanım 
Kursu" yapılan açılış töreni ardından başladı. Tıp Fakültesi 
Dekanlığı Kurul Toplantı Salonunda gerçekleştirilen açılış 
törenine  Çukurova Üniversitesi Rektörü  Prof.Dr.Mustafa  Kibar, 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Dilek Özcengiz, Tıp Fakültesi Balcalı 
Hastanesi Başhekim'i Prof.Dr.Yeşim Taşova,  Deneysel Tıp 
Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Yrd.Doç.Dr. Yusuf  
Kenan Dağlıoğlu ve kursiyerler katıldı 

 

Deney Hayvanları Kullanım Kursu Derslere Başladı 

 

BİLİM 

Prof.Dr.Özcengiz  bilginin  çok önemli 
olduğunu ve bilim insanı olarak bize 
düşen sorumluluğun farkında olduğunu 
ifade etti.  Prof.Dr.Özcengiz, burada 
edineceğimiz bilginin  insanlığa  
aktarılması açısından çok önemli  
olduğunu ve bilimin her zaman ileri 
gitmesi gerektiğini söyledi. 

Çukurova  Üniversitesi Rektörü 
Prof.Dr.Mustafa Kibar açılış nedeniyle 
yaptığı konuşmasında,   hayvanların 
deneylerde kullanılışı özellikle tıp 
biliminin gelişmesiyle  18. ve 19. 
yüzyıllarda arttığını ifade etti. 
Prof.Dr.Mustafa Kibar, hayvanlar başta 
tıbbi deneyler olmak üzere çok değişik 
amaçlarla kullanıldığını ifade etti.  

 

Bazı hastalıkların büyük ölçüde yok 
edilmesi, ilaçların geliştirilmesi, 
denenmesi, organların nakledilmesi ya 
da fonksiyonların karşılanması için 
yeni operasyon tekniklerinin 
geliştirilmesi; hava,su ve besin 
maddelerinin kirlenmesinde zarar 
verici sınırlar hakkındaki bilgileri ve 
daha birçok bilgiyi insanoğlu 
deneylerde hayvanları kullanarak elde 
ettiğini belirtti. 

 

Bilgi Çağının Sermayesi; Teknoloji ve 
Yetişmiş İnsan Gücüdür 

Yrd.Doç.Dr.Dağlıoğlu, Benzer amaçlı 
merkezlerin birleştirilerek tek çatı altında 
toplanması düşüncesiyle, DECAM, Dahili 
Tıp Bilimleri Araştırma Merkezi ve Temel 
Tıp Bilimleri Araştırma Merkezi 
birleştirilerek merkezin yeni adı  1995'te 
"Çukurova Üniversitesi Tıbbi Bilimler 
Deneysel Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(TIBDAM)" adını aldığını ifade etti.  
Yrd.Doç.Dr. Dağlıoğlu  2013’ten itibaren 
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 
bünyesinde faaliyetlerine devam eden 
merkezin Çukurova Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Deneysel Tıp Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (ÇÜTF-DETAUM) 
olarak isminin değiştirildiğini ifade etti.   

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof.Dr.Dilek Özcengiz, öğrenmek 
için bu kadar insanın bir arada olmasından 
mutlu olduğunu belirtti.  Deneysel  Tıp 
Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü  
Yrd.Doç.Dr.Dağlıoğlu, bu yıl dördüncüsü 
düzenlenen Deney Hayvanları Kullanım 
Kursuna talebin fazla olduğunu, kotayı 
doldurduklarını belirtti.  
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Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 
2012 dönem mezunu Dr. İlker Boğa, 
Nisan 2013 Tıpta Uzmanlık Sınavında 
(TUS) Temel Bilimlerden 76 Puan ve 
Klinik Bilimlerden 75 Puan alarak 
Türkiye 1. si oldu.  

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, TUS 
birincisi Dr. Boğa’yı makamında kabul 
etti. Prof. Dr. Kibar, Dr. Boğa’ya 
tebriklerini ileterek başarılarının 
devamını diledi.  

 

 

Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) Birincisi                                                    

Çukurova Üniversitesinden! 

BİLİM 

Çukurova Üniversitesi 
Uluslararası İşbirliği  

 

UNESCO  Türkiye Milli Komisyonu, Adana Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü,  
Adana Bilim ve Sanat Merkezi , Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi,  Adana 
Esnaf  ve Sanatkarlar  Odaları Birliği tarafından gerçekleştirilen "Somut Olmayan 
Kültürel Mirası Somutlaştırmak Çocuk Kongresi  I. Bilim ve Sanat Merkezi 
 Öğrencileri Arası Sosyal Bilimler Proje Yarışması"  Çukurova Üniversitesi  Mithat 
Özsan Amfisinde gerçekleştirildi. 

 

Teknolojik gelişmeler, kültür 
değişmeleri  ve küreselleşen dünyanın 
bir olgusu olarak ortaya çıkan kitle 
kültürü, insanlığın binlerce yıllık sözel 
kültürel belleğinde korunan büyük bir 
kültürel birikimi yok etmektedir.  Bu 
birikim, UNESCO tarafından somut 
olmayan kültürel miras olarak 
adlandırılmakta ve gelecek kuşaklar için 
korunması gereken kültür varlığı olarak 
 tanımlanmaktadır. 

 

 

Çocuk Kongresi Proje Yarışması Gerçekleştirildi 

 

 

Çukurova  Üniversitesi  Rektörü 

Prof.Dr. Mustafa Kibar, yarışmacıların 

19 değişik ilden gelen, 20 bilim ve 

Sanat Merkezi'ne devam eden  50 

üstün yetenekli öğrenciden 

oluştuğunu ve 36 adet  proje 

hazırladıklarını ifade  etti.  

Tören sonunda yapılan 

değerlendirmelerle birinciliği "Yenir 

mi  Yenmez mi" adlı projesiyle 

Büşranur Seven ve Ahmet Enes Ataş 

adlı  öğrenciler elde etti.İki  gün süren 

Çocuk Kongresi Proje yarışması 

öğrencilerin yaptığı dans gösterileri ile 

sona erdi. 

 

Prof.Dr.Musatafa Kibar, Adana İl  Milli 
Eğitim Müdürü Mehmet Ali Selamet, 
Esnaf ve Sanatkarlar odası Başkanı  
Kazım  Barışık katıldı. Adana Vali 
Yardımcısı  Mehmet  Ali  Özkan,  
kongrede bulunan çocuklara Ulusal 
Egemenlik Çocuk Bayramlarını kutladı. 
Özkan, "bu çocuk kongresinde 
arkadaşlarımızın heycanı bizi de sardı" 
dedi. Özkan, Adana okuma yazma 
açısından 2012 yılının başına kadar 67. 
sıradayken, çalışmalarımız sonucunda 
25. sıraya getirdik dedi.  

 

 

Proje yarışmasına, Vali Yardımcısı 
Mehmet Ali Özkan, Çukurova 
Üniversitesi Rektörü  

 

 

Güney Almanya’da  Baden-Würettmberg  
eyaletine faaliyet gösteren Meyvecilik 
Araştırma Merkezi (Kompetenzzentrum 
Obstbau-Bodensee) müdürü Dr. Manfred 
Büchele ve araştırmacı Dr. Josef Streif,  
Ziraat Fakültesi Dekanlığının davetlisi 
olarak Üniversitemizi ziyaret ettiler.   

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kibar’ı  ile de ortak çalışma olanakları 
üzende fikir alışverişi yapılarak  Ziraat 
Fakültesi ve Üniversitemizin,  Baden-
Würettmberg   eyaletindeki  Alman 
üniversiteleri ve Araştırma Merkezleri 
arasında işbirliği  fırsatları değerlendirildi. 

 

 

 



Institute of Electrical and Electrical and  
Electronical Engineers (IEEE Çukurova 
Öğrenci Kolu) tarafından düzenlenen 
"Kojenerasyon Sistemleri ve 
Fabrikalardaki Örnek Bir Uygulaması" 
başlıklı  sunum Çukurova Üniversitesi 
Mühendislik-Mimarlık Konferans 
Salonunda  gerçekleştirildi.  Sunuma 
konuşmacı olarak Frito-Lay Tarsus 
Elektrik Bakım Şefi İlter Mete Cerit 
katıldı. 

Cerit, Frito Lay Tarsus Fabrikasının 
patates ve mısır işleyerek cips ve türevi 
gıda ürünleri üreten uluslar arası bir 
kuruluş olduğunu belirtti. Cerit, 
fabrikada cips üretim sürecinde organik 
bazlı atık su ve katı atık oluşumunun 
gerçekleştiğini ifade etti. Frito Lay 
fabrikasında arıtma sırasında elde 
edilen biyogazın bir kojenerasyon 
ünitesinde yakılması ile ısı ve elektrik 
enerjisi elde etmeyi planladıklarını 
belirten Cerit, söz konusu enerjiyi atıksu 
arıtma tesisinde kullanarak doğalgaz ve 
elektrik enerjisinden tasarruf etmeyi 
amaçladıklarını söyledi.  

 

 

Yumurtalık Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü ve İlçe Emniyet Amirliği 
İşbirliği ile "Bağımlı olma özgür ol" 
projesi kapsamında Yumurtalık Meslek 
Yüksekokulu toplantı salonunda 
konferans düzenlendi. Konferansa, Polis 
Memuru Ömer Vural, Adana KOM. 
Şub.Gör. Bilgihan Polat konuşmacı 
olarak katıldı.  Konferansta üniversiteli 
gençlerin uyuşturucu ile tanışmadan 
önlem almak amacıyla bağımlılık yapan 
maddelerin zararları konusunda bilgi 
verildi. 
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VRF Sistem Uygulamaları ve İklimlendirme  Sistemlerinin Karşılaştırılması 

 Çukurova  Üniversitesi  Makine 
Mühendisliği bölümünün düzenlediği 
"VRF  Sistem Uygulamaları ve 
İklimlendirme Sistemlerinin 
karşılaştırılması" konulu seminer 
Mühendislik Mimarlık Konferans 
Salonunda gerçekleştirildi. Seminere 
Endüstri Yüksek Mühendisi Turhan 
Karakaya ve Kerem Okudan konuşmacı 
olarak katıldı. 

Kerem Okudan, değişken debili 
soğutucu akışkan sistem olarak bilinen 
VRF’nin ( Variable Refrigerant Flow) bir 
dış ünite ile, gaz akış dağıtıcıları (jointler) 
yardımıyla birden çok iç ünitenin 
birbirinden bağımsız olarak kontrol 
edilebildiği direkt genişlemeli klima 
sistemleri olduğunu belirtti. 

 

Turhan  Karakaya, Subcool devresi 
kontrolü sayesinde uzun borulamalarda 
oluşan yağ geri dönüşündeki ve 
performanstaki azalmaların kontrol 
edilerek sistem kapasitesinin 
arttırıldığını söyledi. Karakaya, aşırı 
soğutma devresinde kullanılan ana 
teknoloji sayesinde artık yeni tip VRF 
cihazlarda dünyanın en uzun borulama 
limitlerine ulaşıldığını belirtti.  

 

Biyogazdan Elektrik Üretimi İle Tasarruf Ediliyor 

 

Karakaya, Subcool devresi ile  bir miktar 

soğutucunun akışkan dış ünite sıvı hattı 

üzerinde bulunan SC devresindeki 

EEV’den geçirilip buharlaştırılarak 

soğutulduğunu ve sistemdeki ısı 

eşanjöründen geçirilerek sıkıştırılmış sıvı 

oranının arttırılması için kullanıldığını 

ifade etti.  Karakaya, otomatik olarak iki 

düşük ses modunun, sistemin sessizlik 

veya kapasitif önceliğine göre seçildiğini 

ifade etti.  

Karakaya, VRF Sistem seçildiği takdirde,  
dış ünitelerin çatıda, zeminde kat bazında 
yerleştirilebileceğini VRF’nin paket olarak  
çözülen bir sistem olması nedeniyle, proje 
aşaması, uygulamaya dönüşü ve 
revizyonun kısa olduğunu ifade etti. 

Seminer öğrencilerin sorularına yanıt 
verilmesinin ardından sona erdi. 

Fabrikada mevcut atık su arıtma tesisinin 

sadece üretim sürecinde oluşan atık suları 

işlediğini belirten Cerit, yüksek kirlilikte atık 

suyu arıtan tesiste, anaerobik (havasız) ve 

aerobik (havalı) biyolojik arıtma 

sistemlerinin seri olarak çalıştığını ifade etti. 

Cerit, Katı Atık İşleme Ünitesi ve Atık Su 
Artıma Tesisinin işletilmesi sırasında 
ortaya çıkan organik çamurun ve Frito Lay 
fabrikasından çıkan diğer organik atıkların 
birbirine karıştırılarak bir anaerobik tank 
içinde bakteriler vasıtası ile çürütülmesi 
işleminin gerçekleştirildiğini ifade etti. 

 

BİLİM 

Bağımlı olma özgür ol! 
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BİLİM 

Organ Nakli Konferansı Yapıldı! 

 

Çukurova Üniversitesi  Biyoteknoloji Araştırma  Merkezi  tarafından düzenlenen  
"GDO'lu Pirinç Tartışması  ışığında Biyoteknoloji ve Biyogüvenlikteki  Son 
Gelişmeler" başlıklı konferans,  Çukurova Üniversitesi  Biyoteknoloji  Araştırma  
ve Uygulama Merkezi  Seminer Salonunda gerçekleştirildi.  Konferansa konuşmacı 
olarak Sabancı Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Selim Çetiner ve Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 
Rüştü Hatipoğlu katıldı.  Konferans Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürü Prof.Dr. Nebahat Sarı'nın açılış konuşmasıyla başladı. 

 

 

Organ nakillerinin tarihçesinden 
bahseden Prof. Dr. Özkan "Her 
Hastanenin kurulma amacı farklıdır. 
Bizim hastanemizde kurucu rektör 
tarafından organ nakli üzerine 
kurulmuştur. Travma sonrası uzuvların 
kaybedilmesi bizim en önemli 
endikasyonumuzu oluşturuyor. Ne yazık 
ki ülkemizde bu hastalıklarla savaşan hiç 
de azımsanmayacak sayıda insan var. En 
büyük tecrübemiz ise önceden 
gerçekleştirilmiş olan organ nakilleridir. 
Ayrıca doku nakillerinin en iyi yapıldığı 
ülkelerden biriyiz. 

Dünyada 23 tane yüz nakli yapıldı. 
Bunlardan büyük çoğunluğunu travma 
nedeniyle yapılan nakillerdir. Yanık 
nedeni ile bu kadar yüz nakli ihtiyacı 
olan ve bunu yapabilen başka ülke yok. 

"Doku Nakillerinin En İyi Yapıldığı 
Ülkelerden Biriyiz" 

 

Genetiği Değiştirilmiş Organizma (GDO) Nedir? 

 

 

Tabi bunu yaparken hastanın 
bilgilendirilmesi de önemlidir. Kalp 
hastası olan bir hastaya riskleri daha 
kolay kabul ettirebilirsiniz. Fakat kol 
veya yüz nakli yapılacak bir hastaya 
ölüm riskini kabul ettirmek daha 
zordur" dedi. Gerçekleştirdiği başarılı 
operasyonları anlatan ve hastanın 
operasyon sonrası kontrolü ile ilgili 
deneyimlerini paylaşan Prof. Dr. Özkan 
soru-cevap kısmının ardından 
konuşmasına son verdi. 

Rektör Baş Danışmanı Prof. Dr. Osman 
Metin Yavuz' un Prof. Dr. Özkan'a 
çiçek takdim etmesi ile konferans sona 
erdi. 

Prof. Dr. Rüştü Hatipoğlu, genomuna 
aynı türün farklı bireyinden veya farklı 
bir taksonomik gruptan (tür,cins, 
familya, alem) biyoteknolojik 
yöntemlerle gen veya genler aktarılmış 
organizmaya  (insan, hayvan, bitki, 
mikroorganizma) 

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi 
Hipokrat konferans salonunda 
gerçekleştirilen konferansın konuğu 
Türkiye'de ilk yüz ve rahim naklini 
gerçekleştiren Akdeniz Üniversitesi 
Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ömer Özkan oldu. Prof. Dr. Ömer Özkan, 
Yar. Doç. Dr. Özlenen Özkan ve ekibi ile 
katıldığı konferansta  "Yüz Nakli ve 
Kompozit Doku Nakli" serüvenini anlattı. 

 

 

 

 
Genetiği Değiştirilmiş Organizma (GDO) 
denildiğini ve GDO’lu bitkilerin genellikle 
“Transgenik Bitki” olarak adlandırıldığını 
ifade etti. konuşmasında GDO ile genel 
değerlendirmelerde bulundu. 

Prof. Dr. Selim Çetiner konuşmasında, 
dünyada ticarete konu olan genetiği 
değiştirilmiş çeltiğin henüz 
yetiştirilmediğini,  çeşitli ülkelerde 
örneğin Çin’de Bt geni aktarılmış yani 
lepidopter larvalarına dayanıklı çeltiğin 
geliştirildiğini, tarla denemeleri 
yapıldığını ancak ticari üretimin  söz 
konusu olmadığını belirtti. Prof. Dr. 
Çetiner, ABD’de Bayer firmasının Liberty 
ticari isimli herbisitine dayanıklı LL60, 

 

LL62 ve LL601 gibi transgenik çeltik 
çeşitlerinin üretim izni almış olsalar da, 
henüz AB ülkelerinde onaylanmadığı için 
ticari üretimlerinin bulunmadığını ifade 
etti. Prof. Dr. Çetiner,  “2006 yılında 
geniş alanlarda deneme üretimi yapılan 
LL601 çeltik çeşidinin tedarik zincirine 
girdiği ve ABD’de çeltik ithali yapan 
birçok ülkede eser miktarda LL601 
saptandığı da bir gerçektir” dedi. 
Konferans katılımcıların sorularının 
ardından sona erdi. 
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KÜLTÜR - SANAT 

Çukurova Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil Tasarım Bölümü öğrencileri ile Mersin Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil Bölümü öğrencilerinin  "Sanat ve Dostluk" başlıklı sergi  Adana 75.Yıl Sanat 
Galerisinde gerçekleştirildi. Sergiye Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Seyhan Tükel ve 
Çukurova Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Yusuf Gürçınar katıldı.  Dördüncüsü 
düzenlenen sergiye, bu yıl Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı 
Bölümü öğrencileri de eserleri ile katıldı. Katılımın yoğun olduğu sergide, öğrenciler dört yıl süren eğitim 
dönemleri boyunca tasarladıkları dokuma, baskı ve giysi tasarımlarını sergileyerek diğer üniversite 
öğrencileri ile bir araya gelme fırsatını buldu. Sergi 01 Nisan-06 Nisan tarihleri arasında ziyaretçilere açık 
kaldı. 

 

Çukurova Üniversitesi  Güzel Sanatlar 
Fakültesi  Tekstil Tasarım Bölümü 
tarafından düzenlenen “Moda Tasarım 
Konuşmaları” etkinliği Ziraat Fakültesi İ. 
Akif Kansu Konferans salonunda 
gerçekleştirildi. Güzel Sanatlar 
Fakültesinin geleneksel " Moda Tasarım 
Konuşmaları"na "Erkek Modası" başlıklı 
konuşmasıyla Adanalı  genç tasarımcı 
Emre Erdemoğlu ilk konuşmacı olarak 
konuk oldu. 

Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil Tasarım 
Bölümü Öğretim Üyesi  Yrd. Doç. Havva 
Halaçeli' nin konuşmasıyla başlayan 
etkinlikte, çeşitli moda tasarım 
yarışmalarında ödül kazanan genç 
tasarımcı Emre Erdemoğlu moda 
tasarımı, trend kavramları ve 
markalaşma süreci üzerine bilgiler 
vererek, söz konusu kavramları 
belirleyen ölçütlerden bahsetti. 

 

Sanat ve Dostluk Sergisi 

 

 

 

Güzel Sanatlar Fakültesi'nde Moda Rüzgarı 

 

Erkek modası hakkında bilgi veren Emre 
Erdemoğlu, kendi markalaşma sürecini 
anlattı." Üniversiteyle işe başladım. 
Eğitimimi aldıktan sonra  Sandık İlkesi 
isimli bir koleksiyon hazırladım. Bu 
koleksiyonla yurt dışında ilk defilemi 
yaptım ve 2012 yazında 5. defilemi 
gerçekleştirdim. Bu tasarımımla MOST 
CREATIVE COLLECTİON ödülünü aldım. 
Her zaman bir kapı başka bir kapıyı açıyor. 
Her koleksiyonla bir çıta daha yukarıya 
çıktık.  

Daha önce 3 yıl kadar bir süre bir 
markayla çalıştım ve artık kendi 
markamı kurmaya karar verdim. 1 yıl 
önce kendi markamı kurdum ve şu anda 
bir çok yerde satışa sunuldu" diyerek 
Tekstil Tasarım öğrencileri ile meslekteki 
kariyerine ilişkin detayları paylaştı. 

 

 



 

 

 

Fenercioğlu, Rektör Başdanışmanı  
Prof. Dr. Osman Metin Yavuz da 
katıldı.  Çukurova Üniversitesi öğretim 
elemanları, öğrencileri ve konukları 
konsere yoğun ilgi gösterdi. 

İki bölümden oluşan konserin ilk 
bölümünde Neşet Ertaş'a ait Türküler 
seslendirilirken, ikinci bölümde farklı 
yörelere ait çeşitli türküler yer aldı.   
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KÜLTÜR - SANAT 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğe 
Bağlı Güzel Sanatlar Bölümü 
tarafından düzenlenen "Karma Sergi" 
başlıklı etkinlik   Mithat Özsan 
Amfisinde gerçekleştirildi. 9-12 Nisan 
tarihleri arasında ziyaretçilere açık 
olan sergiye Çukurova Üniversitesi 
Rektörü Prof.Dr.Mustafa Kibar, 
Rektör Baş Danışman'ı Prof.Dr. Metin 
Yavuz, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan'ı 
Prof.Dr.Selahattin Serin, Su Ürünleri 
Fakültesi Dekan'ı Prof. Dr.Oya Işık ve 
Kültür Müdür'ü Bülent Sevim katıldı. 
Sergi, Güzel Sanatlar Fakülte'si 
öğrenciler tarafından gerçekleştirilen 
konserle başladı.  

 

Neşet Ertaş'ı Anma ve Bahar Konseri 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Kültür 
Müdürlüğü Türk Halk Müziği  Korosu 
16 Nisan 2013 Salı günü Koro Şefi 
Özgür Peker'in yönetiminde 
gerçekleşen "Neşet Ertaş'ı Anma ve 
Bahar Konseri" ile izleyicilerle buluştu. 

Konsere Çukurova Üniversitesi Kurucu 
Rektörü Prof. Dr. Mithat Özsan, Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

 

 

 Ögrencilerin çalısmaları sergilendi 

 

 

 

Konsere katılanlar seslendirilen türküler 
eşliğinde halay çekerek koroya eşlik etti. 

Konser sonunda kapanış konuşmasını 
yapan Çukurova Üniversitesi Kurucu 
Rektörü Prof. Dr. Mithat Özsan "Çukurova 
Üniversitesi sadece bilimin değil, 
kültüründe yaşatılıp geliştirildiği bir 
üniversitedir" dedi. Prof. Dr. Özsan'ın Şef 
Özgür Peker'e çiçek takdim etmesinin 
ardından konser sona erdi. 

 

Sergiyi gezenlere, sergide bulunan resim, 
süsleme sanatları, deri el sanatları ve 
fotoğraflar hakkında sergileyen hocalar 
tarafından bilgi verildi. Çukurova 
Üniversitesinde farklı bölümlerdeki 
öğrencilerin dersleri dışında sadece  
haftada bir kaç saat ayırarak  bu çalışmaları 
ortaya koydukları kaydedildi.  

 



 

 

 

 

 

Konserin ikinci bölümüne Çukurova Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcısı 
Hasan Fenercioğlu ve Rektör baş Danışmanı Osman 
Metin Yavuz konsere konuk oldular. “Benzemez 
kimse sana tavrına hayran olayım” şarkısı Şef Şükrü 
Birbaş yönetiminde seyirciler tarafından 
seslendirilirken Rektör Mustafa Kibar’da eşlik etti. 
Konser sonunda yapılan kapanışta Şef Şükrü Birbaş’ a 
çiçek takdim edildi.  
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KÜLTÜR - SANAT 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kutlamaları çerçevesinde Mithat Özsan Amfisinde bir konser gerçekleştirdi. Konsere 
Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel, Çukurova Üniversitesi 
Rektörü eşi Yrd. Doç. Dr. Filiz Kibar, Adana Valisi eşi  Aylin Coş ve Devlet Konservatuarı 
Müdürü Yrd. Doç. Dr. Mustafa Bayık, katıldı.  Konserde, piyano, yaylılar, üflemeliler, çocuk 
korosu, illüzyon gösterisi, beşinci sınıf bale öğrencilerinin koreografisi ve Onuncu Yıl  Marşı 
gösterileri gerçekleştirildi. 

 

“Bahar Konseri”  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Kültür 
Müdürlüğü’nün hazırladığı “Bahar 
Konseri” 24 Nisan 2013 saat 20: 00 ‘da 
Mithat Özsan Amfisinde 
gerçekleştirildi. 

Şef Şükrü Birbaş’ın yönetimindeki 
Çukurova Üniversitesi Türk Sanat 
Müziği Korosu tarafından 
gerçekleştirilen konser iki bölümde 
dinleyicilerle buluştu. Aksak, Semai, 
Düyek, Sofsan, Hafif usullerinde; 
Uşşak ve Kürdîlihicazkâr 
makamlarında Türk sanat müziğinin 
sevilen birçok eseri seslendirildi. İlk 
bölüm, “Akşam oldu hüzünlendim ben 
yine” şarkısının seyirciler tarafından 
seslendirmesi ve çeşitli şarkıların 
icrasından sonra son buldu. 

 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarından 23 Nisan Etkinliği! 

 

 

 



 

Siyah ve Beyazın Dansı             
Go Turnuvası! 

 

 

Çukurova  Üniversitesi Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu (BESYO)  Spor 
Yöneticiliği  bölümünde, Okt. Tolga 
Çelik’in koordinatörlüğünü yaptığı 
“Yöneticilik Deneyimi” dersi kapsamında 
bir seminer gerçekleştirildi. “Çukurova 
Üniversitesi ve Adana Atlı Spor 
Kulübünün Akdeniz Oyunlarındaki Rolü ve 
Önemi” başlıklı seminer, Çukurova 
Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu Seminer Salonunda 
düzenlendi. XVII. Akdeniz oyunları Spor 
Departmanı Direktörü Vedat Yüksel, 
Adana Atlı Spor Kulübü Yönetim Kurulu 
Başkanı Namık Kemal Güngören 
konuşmacı olarak katıldığı seminere, 
Adana Gençlik Hiz. Ve Spor İl Müdürü 
Fazlı Bayram Hadi, Prof. Dr. Sadi Kurdak, 
çok sayıda BESYO öğretim elemanı ve 
öğrencisi katıldı. 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

ÇÜ Haber Merkezi  E-BÜLTEN                                                                                                                                                                              NİSAN  2013 

KÜLTÜR - SANAT 

Çukurova  Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Sınıf  Öğretmenliği   Ana Bilim Dalı öğretim 
üyesi  Yrd. Doç. Dr. Zekiye Çağımlar'ın 
yönetiminde  Sınıf Öğretmenliği Bölümü 
öğrencileri ile düzenlenen VII. Şiir Dinletisi,  
Mithat Özsan Amfisinde gerçekleştirildi. 
Dinletiye Yüreğir İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Ahmet Özdemir ile Belören Köyü 
İlköğretim Okulu Müdürü Mustafa Sarı da 
katıldı.  

 

Kano, Kürek ve Binicilik Sporlarının Merkezi 
Adana   Olacak! 

 

 

 

Dinleti programında Can Yücel, Sezai 
Karakoç, Necip Fazıl Kısakürek, Yılmaz 
Erdoğan, Ceyhun Yılmaz, Melih Cevdet 
Anday, Demet Duyuler Doğan ve 
Muhittin Ersungur’dan şiirler okundu. 
80’li yıllar ait şarkıların seslendirildiği 
programda, dans ve drama gösterileri 
yapıldı. Dinletinin bilet gelirleri Yüreğir 
Belören Köyü İlköğretim Okulu’na 
bağışlandı.  Belören Köyü İlköğretim 
Okulu Müdürü Mustafa Sarı dinleti 
sonunda, “Orada bir köy var, oradaki 
okul benim okulumdur” diyerek  
başladığı konuşmasında okullarının 
durumunu hakkında bilgi verdi. Müdür 
Sarı, düzenlenen etkinlik ve bağış için   
Yrd. Doç. Dr. Zekiye Çağımlar ve 
öğrencilerine teşekkür etti.  
 

Yedinci Şiir Dinletisi Gerçekleştirildi 

 

 

Dinleti sonunda söz alan Yüreğir İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Ahmet Özdemir,  
kişilerin kendilerinde sorumluluk 
hissederek çevrelerinde var olan 
sorunların çözümünde de yer almaları 
gerektiğini ifade etti. İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Özdemir, düzenlenen 
dinletide elde edilen gelirin maddi 
ihtiyacı olan okullara yönlendirildiğini 
ve bu gibi etkinliklerin sayısının 
artmasını dilediğini belirtti.  

 

SPOR 

Adana  Atlı  Spor Kulübü Yönetim Kurulu 
Başkanı Namık Kemal Göngören, 
Mersin’de ve bölgede hazır binicilik 
tesisi olmadığı için 2013 Akdeniz 
Oyunları Organizasyonu Komitesinin, 
binicilik müsabakalarının  Adana Atlı 
Spor Kulübü’nde yapılmasını uygun 
gördüğünü söyledi.  

Adana Gençlik Hiz. ve Spor İl Müdürü 
Fazlı Bayram Hadi, bundan sonra kano 
kürek ve binicilik  sporlarının merkezinin 
Adana olacağını ifade etti. Hadi, bu 
durumun gerçekleşmesinde Çukurova 
Üniversitesi Beden Eğitimi Meslek 
Yüksekokulunun katkısının büyük 
olduğunu söyledi. 

 

Çukurova Üniversitesi Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanı Doç. Dr. 
Kerem Özgünen’ in desteği ve Adana 
GO Oyuncuları Grubu üyeleri 
Abdullah Çıbık ve İlyas Tangüler’in 
girişimiyle organize edilen ve bu yıl 
ikincisi düzenlenen Go turnuvası, 
Çukurova Üniversitesi Merkezi 
Kafeteryada gerçekleştirildi. Tamamı 
5 tur olan turnuva da, İlk 3 tur 30 
Mart Cumartesi günü, 2 tur ise 31 
Mart Pazar günü yapıldı. 
Hakemliklerini Abdullah Çıbık, 
Dilgecan Aka ve Çağrı Çetin’in 
yaptığı, toplam 70 oyuncunun 
katıldığı oyunun her biri yaklaşık 1.30 
saat sürdü.   

 

 

 



2035  Yılında  Mars'a  İnsan  Gönderilecek! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Çukurova Üniversitesi Uzay Bilimleri 

ve Güneş Enerjisi Araştırma ve 

Uygulama   Merkezi 

(UZAYMER)  tarafından 

düzenlenen  "Mars’a yolculuk: 2004 

Mars keşif gezilerinden MSL’ye" adlı 

bir konferans  Çukurova  Üniversitesi                    

İ. Akif  Kansu Toplantı Salonunda 

gerçekleştirildi.  

Konferansa,  NASA'da Jet Propulsion 
Laboratory (JPL) programında çalışan, 
Mars yüzeyine "Curiosity" (Merak) 
adlı aracın gönderilme ekibinde 
bulunan ve alınan verileri 
değerlendiren ekibin üyesi Uzay 
Mühendisi Nagin COX konuşmacı 
olarak katıldı. 

 

 

Uzay Mühendisi  Nagin Cox, "Uzayda 

yaşam var mı?" sorusunu cevaplayarak 

konuşmasına başladı. Marsa 

gönderdikleri  Curiosity robotu 

aracılığıyla iki yıldır veri topladıklarını 

ifade eden Cox, en son elde edilen ve 

henüz açıklanmayan veriler hakkında 

bilgi verdi. Cox, Mars'ta ilk defa bir 

taşın içini deldiklerini ve araştırmalarda  

Çukurova Bölgesinin en önemli merkezi 

olan Adana'da "Tarım Müzesi" kurulması 

için, Çukurova Üniversitesi, Adana Ticaret 

Borsası, Adana Çiftçiler Birliği, Adana Güç 

Birliği Vakfı ve Özler Holding işbirliği ile 

"Adana Tarım Müzesi" kurulacak. 

Geçmişten bugüne tarımda kullanılan alet, 

makine, eşya ve kıyafetlerin sergileneceği 

müzenin organizasyonu Çukurova 

Üniversitesi'nde Ziraat Fakültesi tarafından 

yapılmaktadır. Türkiye'de tarımın öncüsü, 

sembolü ve merkezi olan Adana'da Tarım 

Müzesini kazandırmak için tüm 

Adanalıların katkısına ihtiyaç 

duyulmaktadır. 

Bugün Adana'da çok sayıda arazide 

modern tarımın yapılmakta ve en son 

teknolojiler kullanılmakta. 

Ancak geçmişte kullanılan tarım aletlerini 

korumak ve geleceğe taşımak geçmişe 

saygı anlayışı ve sosyal sorumluluğun bir 

gerğidir. Bu kaygılarla kurulacak olan 

"tarım müzesi"nde tarım makinesi, aletleri 

veya ataşmanları, kağnı, karasaban, tırpan, 

orak, koşumları, afiş, kullanım kitapçığı, 

kutu, balyaları, fotoğrafları, tulumba ve 

pompaları, kıyafetleri, günlük eşyaları ve 

benzerlerinin bir araya getirilmesi 

amaçlanmaktadır. 

 

küçük yuvarlak taşlar elde ettiklerini 

ifade etti. Bir zamanlar Mars’ta insan 

beline kadar gelebilecek nehirler 

olduğunu söyleyen Cox,  "Bir 

zamanlar Mars'ta bir yaşam oluşmuş 

olabilir mi?” sorusunun cevabının 

evet olduğunu belirtti. Cox, 

milyonlarca yıl önce Mars'ta bulunan 

suyun içilebilir nitelikte bir su 

olduğunu ifade etti. Cox, Mars’ta 

daha sonraki misyonlarının Sharp 

dağına çıkmak olduğunu ve 

Curiosity'nin dağa çıkmasının yaklaşık 

8 ay süreceğini bildirdi. 

UZAYMER Müdürü Yrd. Doç. Dr. 

Nuri  EMRAHOĞLU Nagin Cox’un 

Curiosity nin teknik detaylarını 

oluşturan ekibin çok önemli bir 

parçası olduğunu belirtti. Yrd. Doç. 

Dr. EMRAHOĞLU Pathfinder isimli 

başka bir aracın 2004 yılında Mars’a 

üç aylığına gönderildiğini ve aracın  9 

yıldır iş gördüğünü ifade etti. 

 

 
 

 

Tarım Müzesi Destek Bekliyor! 

 

Kurulacak olan Tarım Müzesi Adana'nın 

tarım geçmişi ortaya konulacaktır. Bu 

çerçevede, Tarım Müzesi'nin bir parçası 

olmak ve elinizde bulunan tarım 

malzemelerini Müzeye bağışlamak için 

iletişim adresleri ile irtibata 

geçebilirsiniz. 

 

 


